[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

11.09.2023  г                                                                                              № 43/306
 Об установлении общих результатов  выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3 статьи 16 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», на основании решения территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа от 11.09.2023 № 43/305 «О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу», протокола № 2 территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа о результатах выборов по единому избирательному округу, протоколов и решений окружных  избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва  по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Установить, что депутатами Совета народных депутатов Беловского городского округа избраны:

	На выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу
	1. Аксенов Александр Николаевич

2. Апетенок Екатерина Вячеславовна

3. Говязова Анна Викторовна

4. Истомин Сергей Михайлович

5. Карпов Александр Владимирович
6. Мануйлова Татьяна Геннадьевна

7. Маркинова Татьяна Николаевна

8. Налбандян Альберт Георгиевич

9. Петрухненко Николай Александрович

10. Прусс Максим Петрович

11. Саватнеева Юлия Александровна

12. Савченков Сергей Олегович

13. Сухотин Дмитрий Владимирович

14. Халеков Сергей Владимирович

	На выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского Совета народных депутатов седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам №№ 1-14

	по одномандатному избирательному округу № 1
	Береснев

Валерий Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 2
	Щербинин

Андрей Валериевич

	по одномандатному избирательному округу № 3
	Веревкин

Андрей Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 4
	Галемский

Андрей Владимирович

	по одномандатному избирательному округу № 5
	Ковтун

Андрей Иванович

	по одномандатному избирательному округу № 6
	Соловьев
Андрей Геннадьевич

	по одномандатному избирательному округу № 7
	Чебан

Дмитрий Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 8
	Окружнов

Вадим Владимирович

	по одномандатному избирательному округу № 9
	Шадрина

Татьяна Ивановна

	по одномандатному избирательному округу № 10
	Буланович

Олег Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 11
	Жуков

Вячеслав Александрович

	по одномандатному избирательному округу № 12
	Боровской

Геннадий Николаевич

	по одномандатному избирательному округу № 13
	Федякин

Игорь Викторович

	по одномандатному избирательному округу № 14
	Шмонин

Иван Александрович

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

подпись